第２号様式（第５条関係）
その１（条件付き一般競争入札）
                                                                  　　　　年　　月　　日
○○○事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
             　　　　　　       　  代表者氏名
　　　　　　　　　　　                  担当者氏名
                                       連絡先電話（　　）　　－
条件付き一般競争入札参加資格審査申請書（技術提案書）
　条件付き一般競争入札への参加を希望しますので、その資格及び技術提案の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。
　なお、この申請書、技術提案書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
                                       記
１　業務番号
２　業務名
３　業務場所
４　配置予定技術者

	項 　　　目
	管　理　技　術　者
	照　査　技　術　者

	氏　　名

	年齢

	役職

	資格取得年
及び登録番号

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

５　同種業務の履行実績
	業務名

	発注者名

	業務場所

	契約金額

	履行期限

	受注形態
	  単　独　・　共同企業体（出資比率　　　％）

	業種

	業務規模

６　誓約事項
既に青森県知事の指名停止の措置を受けているものを除き、青森県建設業者等指名停止要領別表第９号から第１５号までに掲げる措置要件に該当する事実がないことを誓約します。
７　技術提案書添付書類
注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
注２　技術提案書の添付書類として「同種又は類似業務の履行実績」及び「管理（照査）技術者の資格・業務経験」を提出する場合は、４及び５の記入を要しない。

· 添付資料
１　当該技術者の資格者証の写し
２　当該技術者の健康保険証の写し
３　同種業務の契約書の写し又はテクリスデータ等の写し
（発注者、業務名、契約金額等が確認できるもの。ただし、契約書及びテクリスデータ等の写しにより業務概要等が確認できない場合は、特記仕様書の写しも併せて添付する。）
４　同種業務を共同企業体で履行した場合は、協定書の写し
	- 246 -